MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL

EDITAIS

REVOGAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL DE REVOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

O Prefeito Municipal de Itatiba do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, torna público aos interessados que a licitação, modalidade
pregão presencial, para a aquisição de pneus, foi revogado. Maiores informações poderão ser obtidas no horário de expediente
ou pelo telefone (54) 3528-1177. Itatiba do Sul/RS, 14 de abril de 2023.

Valdemar Cibulski

Prefeito Municipal

AVENIDA ANTONILO ANGELO TOZZO, 845
ITATIBA DO SUL
AVENIDA ANTONILO ANGELO TOZZO, 845
ITATIBA DO SUL
Fone: 5435281170

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 17 de Abril de 2023

Protocolo: 2023000843821

Publicado a partir da página: 303

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 17/04/2023 08:51:50 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_ea29c950-a824-4f3e-b1d5-d3dd08f384b8.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 17/04/2023 08:51:50 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 17/04/2023 08:51:50 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MUNICÍPIO DE ITATIBA DO SUL